



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme Ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 30408313-10.06-E.8095712
Konu : 24 Kasım Öğretmenler Günü

29.07.2016

GENELGE
2016/15

İlgi: 26.11.1992 tarihli ve 21417 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Öğretmenler Günü Kutlama Yönetmeliği”.

Atatürk’ün 1928 yılında Millet Mektepleri Başöğretmenliğini kabul ettikleri gün olan 24 Kasım, 1981 yılından itibaren her yıl “Öğretmenler Günü” olarak kutlanmaktadır.

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları bu yıl da yurt içinde ve dış temsilciliklerimizde, öğretmenlik mesleğinin saygınlığına uygun, törensel kutlamalardan ziyade, bütün okullarda öğretmen, öğrenci, veli, okul aile birliği, yerel basın temsilcileri ve halkın katılımı ile gerçekleştirilecektir. Programlar öğretmen ve öğrencilerin aktif katılımını teşvik edecek ve öğretmeni merkeze alacak özellikte hazırlanacaktır.

Bu kapsamda;

1- 24 Kasım 2016 Öğretmenler Günü tören ve etkinlik programlarının hazırlanması ve gerçekleştirilmesi için il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri ile yurt dışı temsilcilikleri kutlama kurulları oluşturacaklardır.

2- İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri ve yurt dışı temsilcilikleri, Öğretmenler Günü kutlama ve etkinlikleri kapsamında ilgi Yönetmelik hükümleri çerçevesinde belirtilen görevleri yerine getireceklerdir.

3- İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri ve dış temsilciliklerimizde, Öğretmenler Günü’nün yurt içinde ve yurt dışında günün anlam ve önemine uygun bir şekilde kutlanması için kamu ve özel kurumların, sivil toplum kuruluşlarının, halkın, okul yönetimlerinin, öğretmenlerin, okul aile birliklerinin, öğrenci velilerinin, öğrencilerin ve basın-yayın kuruluşlarının Öğretmenler Günü kutlama ve etkinlik programlarının hazırlanması ve uygulanması sürecine etkin katılımı sağlanarak, öğretmenlerimizin “Bu Benim Günüm” diyebileceği bir anlayışla kutlanması sağlanacaktır.

4- Okul/kurumlar, öğretmen, öğrenci, veli, okul aile birliği, okul/kurum ve çevre şartlarını dikkate alarak birlikte oluşturacakları eğitici ve bilgilendirici öğretmenler günü etkinlik programlarının gerçekleştirilmesine özen göstereceklerdir. Okullarda düzenlenecek kutlama programlarına mülki idare erkânı ve çevre sakinleri davet edilecektir.

5- Her okul/kurum Öğretmenler Günü kutlamalarını öncelikle kendi okulunda gerçekleştirecektir. Bir birine yakın konumda olan birden fazla okul/kurum Öğretmenler Günü tören ve etkinliklerini ortaklaşa hazırlayacakları programlarla da kutlayabileceklerdir.

6- Öğretmenler Günü kutlama törenlerinde ilgi Yönetmeliğin 21. maddesinde belirtilen çerçevede Öğretmenler Gününe, adaylığı kadını olan öğretmenlerin temin emelleri ve yıl içinde emekli olan öğretmenlere “Hizmet Şeref Belgesi” verilmesi sağlanacaktır.

